[image: image1.wmf]GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE TAUBATÉ

RESULTADO FINAL DO CREDENCIAMENTO DOS DOCENTES PARA ATUAR NO

PROGRAMA EDUCAÇÃO NAS PRISÕES (PEP) e

Centro de Atendimento Socioeducativo ao Adolescente – CASA Taubaté
(Edital nº 03/2020 de 07/12/2020)
                                             O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de Taubaté, torna público o RESULTADO FINAL  DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO  de docentes Ocupantes de Função Atividade (OFA) e candidatos  à admissão,   interessados em atuar, durante o ano de 2021,  no Programa Educação nas Prisões (PEP) – CDP Dr. Felix Nobre de Campos ,HCTP Dr. Arnaldo Amado Ferreira e  Centro de Atendimento Socioeducativo  ao Adolescente – CASA Taubaté – PEB I classe, regulamentado pela Resolução Conjunta SE/SAP 2, de 30-12-2016  e  Normas Legais  Vigentes   para  o processo  de Atribuição  de Classes e aulas  para o ano  de 2021.   A Escola Vinculadora do Programa é a E. E. Monsenhor João Alves, localizada na Rua Helvino de Moraes, nº 840, na Vila São José, em Taubaté – SP.
	PROGRAMA EDUCAÇÃO NAS PRISÕES

	Faixa I – Docente Categoria F -Prejudicado

	Faixa II – Docentes Categoria O e candidatos à contratação

	Nome
	RG
	Curso
	Resultado
	Classificação

	Rozilda Aparecida Batista Gobira
	29.961.377-1
	Pedagogia
	credenciada e reconduzida
	30,348

	Vera Lucia Prudente de Toledo
	14.245.173-3
	Pedagogia
	credenciada e reconduzida
	27,765

	Quésia Mendes  da Silva
	46.850.590-8
	Pedagogia
	credenciada e reconduzida
	22,572

	Elisabete de Morais Miranda
	28.407.879-7
	Pedagogia
	credenciada
	10

	Flavia Cristina Silva
	28.717.495-5
	Pedagogia
	credenciada
	9,182

	Tayane Migoto Monteiro
	47.753.766-2
	Pedagogia
	credenciada

junto ao HCTP
	9,112

	Renata Aparecida Benedetti
	29.592.624-7
	Pedagogia
	credenciada e reconduzida
	6,748

	Andreia de Assis Maximo
	19.321.312-6
	Pedagogia
	credenciada
	5,552

	Edna de Souza
	25.502.372-8
	Pedagogia
	credenciada e reconduzida
	1,596

	Juliana Aparecida de Souza
	47.144.414-5
	Pedagogia
	credenciada
	0,942

	Rosângela Soares de Paula
	19.214.222-7
	Pedagogia
	credenciada
	0,41

	CENTRO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO AO ADOLESCENTE – CASA Taubaté

	Faixa I – Docente Categoria F -Prejudicado

	Faixa II – Docentes Categoria O e candidatos à contratação

	Nome
	RG
	curso
	Resultado
	Classificação

	Mirtes Gonçalves de Almeida
	15.993.461-8
	Pedagogia
	credenciada e reconduzida
	25,092

	Vera Lucia Regina Cadorini
	14.093.442-x
	Pedagogia
	credenciada e reconduzida
	22,284

	Elisabete de Morais Miranda
	28.407.879-7
	Pedagogia
	credenciada
	10

	Flavia Cristina Silva
	28.717.495-5
	Pedagogia
	credenciada
	9,182

	Andreia de Assis Maximo
	19.321.312-6
	Pedagogia
	credenciada
	5,552

	Juliana Aparecida de Souza
	47.144.414-5
	Pedagogia
	credenciada
	0,942

	Rosângela Soares de Paula
	19.214.222-7
	Pedagogia
	credenciada
	0,41

	Tayane Migoto Monteiro
	47.753.766-2
	Pedagogia
	Não credenciada

Taubaté, 29 de dezembro de 2020.
       Regina Maria Kairalla Riemma                                                                Marco Polo Balestrero
                RG 7.778.838-2                                                                               Dirigente Regional de Ensino
           Supervisor de Ensino